
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
ESTADO DA BAHIA 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
 
 

ERRATA 

 

Na publicação do DOM – Diário Oficial Do Municipio: do dia 24 de Janeiro de 2025 – Pg.107. Referente ao 
EXTRATO DE CONTRATO DA EMPRESA: C. E. SANCHES & CIA. LTDA - CNPJ Nº 13.427.177/0001-10. Onde 

se lê: Vigência do contrato: 24/01/2025 a 24/05/2025,  Leia-se: Vigência do contrato: 24/01/2025 a 

23/07/2025, Márcio Antônio Messias da Silva – Prefeito. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Av. Justiniano de Castro Dourado, S/N 
Bloco B - CEP 44.905-000 
CNPJ:13.891.528/0001-40 
cpl@lapao.ba.gov.br 


